* nur auf Anfrage / Mindestabnahmemenge beachten
  only on request / Observe a minimum amount
VITA YZ HTColor DISC VITA classical A1-D4®
Col. size content Prod.no piece
A3-HT Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDY24982538
A2-HT Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDY24982537
A1-HT Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDY24982536
A3-HT Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDY24982038
A2-HT Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDY24982037
A1-HT Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDY24982036
A3-HT Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDY24981838
A2-HT Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDY24981837
A1-HT Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDY24981836
A3-HT Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY24981638
A2-HT Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY24981637
A1-HT Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY24981636
A3-HT Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY24981438
A2-HT Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY24981437
A1-HT Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY24981436
A3-HT Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY24981238
A2-HT Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY24981237
ECDY24981037
A1-HT Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDY24981036
A1-HT Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY24981236
A3-HT Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDY24981038
3M2-HT Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc
3M2-HT Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc
3M2-HT Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc
1M2-HT Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc
A2-HT Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc
ECDY24982520
2M2-HT Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDY24982512
1M2-HT Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDY24982507
ECDY24982020
2M2-HT Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDY24982012
1M2-HT Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDY24982007
ECDY24981820
2M2-HT Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDY24981812
ECDY24981807
3M2-HT Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY24981620
2M2-HT Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY24981612
3M2-HT Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY24981220
2M2-HT Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY24981212
1M2-HT Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY24981207
3M2-HT Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDY24981020
2M2-HT Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDY24981012
1M2-HT Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDY24981007
VITA YZ HTColor DISC VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Col. size content Prod.no piece
White Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDY14982500
White Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDY14982000
White Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDY14981800
White Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDY14981000
White Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY14981600
White Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY14981400
White Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc ECDY14981200
LL2/medium
LL3/intense
Ø 98,4 x 18 mm
Ø 98,4 x 18 mm
1 St./pc
1 St./pc
ECDYC3981862
ECDYC3981863
LL1/light Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDYC3981861
LL3/intense Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDYC3981463
LL2/medium Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDYC3981462
LL1/light Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDYC3981461
VITA YZ TColor DISC
Col. size content Prod.no piece
White Ø 98,4 x 25 mm 1 St./pc ECDYW3982500
White Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDYW3982000
White Ø 98,4 x 18 mm 1 St./pc ECDYW3981800
White Ø 98,4 x 10 mm 1 St./pc ECDYW3981000
White Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDYW3981600
ECDYW3981200
White Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDYW3981400
White Ø 98,4 x 12 mm 1 St./pc
Auftrags-Nr. - Purchase Order No.:
Datum - Date:
Besteller - Customer:Depot - Dental Dealer:
VITA CAD/CAM Materials VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Postfach 1338 • D-79704 Bad Säckingen • Germany
Tel.: +49 / 77 61/ 562-0 • Fax: +49 / 77 61/ 562-299
VITA YZ TWhite DISC
Col. size content Prod.no piece
VITA YZ HTWhite DISC
Col. size content Prod.no piece
Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY24981407
2M2-HT Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY24981412
3M2-HT Ø 98,4 x 14 mm 1 St./pc ECDY24981420
1M2-HT Ø 98,4 x 16 mm 1 St./pc ECDY24981607
LL1/light Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDYC3982061
LL2/medium Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDYC3982062
LL3/intense Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECDYC3982063
1M2-HT
Ø 98,4 x 20 mm 1 St./pc ECCWD98201
VITA CAD-Waxx DISC
Col. size content Prod.no piece